四日市市長及び副市長の給与及び旅費に関する条例の一部を改正する条例をここに

公布する。

  令和２年３月２５日

                      四日市市長  森  智 広

四日市市条例第２号

   四日市市長及び副市長の給与及び旅費に関する条例の一部を改正する条例

 四日市市長及び副市長の給与及び旅費に関する条例（昭和５９年四日市市条例第７

号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（給料） （給料）

第２条 市長等の給料は、次のとおりと

する。

第２条 市長等の給料は、次のとおりと

する。

(1) 市長 月額 １，１２０，０００円 (1) 市長 月額 １，１０３，０００円

(2) 副市長 月額 ９１１，０００円 (2) 副市長 月額 ９０５，０００円

   附 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。

（総務部人事課）